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Nr sprawy: P/55/09/2011/Opatrunki                                    Starachowice, dnia 15.11.2011 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków dla Apteki Szpitalnej Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach

                 W odpowiedzi na pytania złożone do w/w postępowania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie w zestawi do hemodializy serwety o wymiarach 38x45cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 38cm x 45cm

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4,5,6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych z czasem wiązania 4-6 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaski o takim parametrze.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o wymiarach 14cm x 3m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4,5,6
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych pokrytych obustronnie gipsem o zawartości gipsu naturalnego minimum 94% nawiniętych na rolkę z  ekologicznej tektury.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek z waty syntetycznej o wymiarach 25cm x 3m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaski o takim parametrze.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 2, poz. 6,7,8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznego siatkowego rękawa opatrunkowego zawierającego w swoim składzie minimum 50% bawełny.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga pasków o wymiarach 6mm x 76mm x 3

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować rozmiar opatrunku>

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opatrunku o rozmiarach 10cm x 10cm.

Pytanie 8 dotyczy pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów w kształcie kuli zwiniętych z kawałka gazy o wielkości 24cm x 24cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeśli wielkość tupferów nie będzie przekraczać wielkości  wskazanej w SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy pakietu 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów w kształcie kuli zwiniętych z kawałka gazy o wielkości 7cm x 7cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeśli wielkość tupferów nie będzie przekraczać wielkości  wskazanej w SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do usuwania szwów o następującym składzie: 

- 3 x tampony (tupfery) włókninowe wielkości śliwki

- 1 x pęseta anatomiczna metalowa typu Akson 12cm

- 1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5cm

- 1 x ostrze – skalpel 2,5cm (zapakowane)

Opakowanie – Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki. Na opakowaniu 1 samoprzylepna etykieta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga składu wskazanego w specyfikacji czyli „Zestaw sterylny do usuwania szwów:3 tampony włókninowe wielkości 3cm, penseta anatomiczna metalowa 12cm, ostrze wymienne chirurgiczne do usuwania szwów,  opakowanie zaopatrzone w 2 etykiety samoprzylepne z serią i datą ważności”.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do hemodializy o następującym składzie:
PODŁĄCZENIE

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinięty mankiet)

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38cm x 45cm

- 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm

- 2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6cm x 7cm (zapakowany)

- 4 x (2 x 2szt) przylepiec włókninowy podtrzymujący 1,25cm x 15cm

ROZŁĄCZENIE

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M(pakowane, wywinięty mankiet)

- 1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L

- 4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm

- 2 x samoprzylepny opatrunek chłonny 5cm x 7,2 (zapakowany)

Opakowanie miękki (papier-folia) typu blister „2 w 1” (podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestawy o takim składzie.

Sporządził                                                                                Dyrektor /-/

Zbigniew Kawałek                                                                 ……………….
